
 1 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG BẮC SƠN 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

     Số:      /QĐ-UBND 
 

 

         Bắc Sơn, ngày     tháng     năm 2023 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập đoàn kiểm tra vệ sinh an toàn thực phẩm 

 trong dịp tết trung thu năm 2023. 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BẮC SƠN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015. 

Căn cứ Luật An toàn thực phẩm số 55/2010/QH12ngày 17/6/2010. 

Căn cứ Nghị định 15/2018/ NĐ-CP, ngày 02/02/2018 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật An toàn thực phẩm; 

Thực hiện Kế hoạch số 274/KH- BCĐ ngày 30/12/2022 của ban chỉ đạo  

quản lý VS.ATTP phường Bắc Sơn về kiểm tra vệ sinh an toàn thực phẩm trên 

địa bàn phường Bắc Sơn năm 2023; Kế hoạch số 222/KH-UBND ngày 

29/84/2023 của UBND phường Bắc Sơn về việc đảm bảo an toàn thực phẩm tết 

trung thu năm 2023. 

Xét đề nghị của công chức Văn phòng UBND phường Bắc Sơn, 

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Thành lập đoàn kiểm tra Tháng hành động vì an toàn thực phẩm 

năm 2023; gồm các ông, bà có tên sau đây: 

1. Bà: Phạm Thị Ngọc Hiền P.Chủ tịch UBND phường Trưởng đoàn 

2.  Bà: Nguyễn Thị Nga  Trưởng trạm y tế phường Thư ký 

3. Bà: Nguyễn Thị Huệ Chủ tịch MTTQ Thành viên 

4. Ông: Dương Văn Hải Phó trưởng CA phường Thành viên 

5. Bà: Phạm Thị Linh Bí thư ĐTN Thành viên 

6. Bà: Tống Thị Thảo Chủ tịch PN Thành viên 

7. Bà: Bùi Thị Bình CC. VH-XH Thành viên 

           Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ tổ chức, kiểm tra chất lượng 

VSATTP trên địa bàn phường Bắc Sơn theo đúng Kế hoạch số 222/KH-UBND 

ngày 29/8/2023 của UBND phường Bắc Sơn về đảm bảo an toàn thực phẩm tết 

trung thu năm 2023. Tham mưu Chủ tịch UBND phường ra Quyết định xử lý vi 

phạm đối với các cơ sở sản xuất kinh doanh thực phẩm trong dịp tết trung thu 

theo qui định của pháp luật hiện hành. 

 Tổng hợp báo cáo kiểm tra bằng văn bản gửi về BCĐ VSATTP thị xã 

Bỉm Sơn 



 2 

 

 Thời gian kiểm tra: 12/9/2023 đến hết ngày 29/9/2023, cả trong và ngoài 

giờ hành chính. 

Đoàn kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND phường, các bộ phận, đơn vị có liên quan; chủ các cơ sở 

được kiểm tra và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

Nơi nhận:    
- Như  Điều 3 QĐ; 

- Lưu: VP,         
 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

            

Nguyễn Văn Trường 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

 

 

 

 

 

 


		truongnv.bacsonbs@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-11T00:50:18-0700


		2023-09-11T01:02:20-0700


		2023-09-11T01:02:56-0700


		2023-09-11T01:06:56-0700




